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اقتصاد کیش -  متاسفانه اخیرا پاک سازی سواحل به درستی انجام نمیشود یا مردم 
آنقدر فرهنگ جزیره کیش برایشــان جا نیفتاده اســت بی مهابا در کنار ساحل زباله 
میریزند . من مادری هستم که باید بگویم متاسفانه  دیگر نمیتوانیم کودک خردسالم را 
در کنار ساحل بنشانم که به بازی مشغول شود زیرا آنقدر خرده های شیشه و ته سیگار 
در ماسه های ساحل فراوان است که کودکمان ممکن است دست و پایش زخم شود. 
از مسئولین برای نظارت و پاکسازی های مداوم و بهتر و همچنین از تمامی مردم و 

کیشوندان این تقاضا را داریم مراقب ساحل های بکر و زیبای خلیج فارس باشند.

نقد روز...

سواحل و مادران نگران!

    اقتصاد کیش -    در نیمه اول  اردیبهشــت ماه قرار 
اســت  مسعود پزشکیان؛ رئیس جمهور در سفری به 
استان هرمزگان  به مسائل و مشکلات این استان بپردازد. 
بر اساس آنچه اعلام شده است رئیس جمهور در این 
سفر مهمان چند ساعته جزیره کیش  نیز خواهد بود. سفر 
پزشــکیان به جزیره کیش در حالی است که او از سال 
1368 تا کنون پنجمین رئیس جمهوری اســت که به 
جزیره کیش به عنوان اولین منطقه آزاد رسمی کشور سفر 
می کند؛ این ســفر در مقطع حســاس کنونی فرصت 
مغتنمی برای برقراری گفتگوهای مستقیم و بهره برداری 
موثر از آن در جهت ایجاد تحول در مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نگاهی به تاریخچه 
ســفر روســای جمهور به جزیره کیش از سال 1368 
تاکنون؛  سفراکبرهاشمی رفسنجانی در قامت رئیس 
جمهور به جزیره کیش سال 1376 و در زمان مدیرعاملی 
محمد رضا یزدانپناه،  سید محمد خاتمی سال 1382 در 
زمان مدیرعاملی حسین قاسمی؛ محمود احمدی نژاد 
سال 1389 )در زمان مدیرعاملی محمد علی محبی و 
حســن روحانی سال 1393 در زمان مدیرعاملی علی 
اصغر مونسان نشان از اهمیت استراتژیک جزیره کیش 
در راس حاکمیت دارد. هر چند پیش از این در برخی از 
این سفرها آن چیزی که انتظار می رفت اتفاق نیفتاده و 
بعد از بازگشت رئیس جمهور و وزراء  به تهران ظهور  
برخی قوانین و مصوبات متناقض بســیاری از مزایای 
قانونی مناطق آزاد را نیز ازبین برد و وضع را بدتر کرده 
است  اما با توجه به دیدگاههای مسعود پزشکیان نسبت 
به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان پنجمین رئیس 
جمهوری که به کیش سفر می کند، فرصت مغتنمی برای 
برقراری گفتگوهای مستقیم و موثر و بهره برداری از آن 
در جهــت ایجاد تحول در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
فراهم است. محمد کبیری دراظهاراتی با اشاره به برنامه 
ریزی سفر رئیس جمهور در روز خلیج فارس به استان 
هرمزگان با بیان اینکه براساس رایزنی با معاون اجرایی 
رئیس جمهور در حال برنامه ریزی برای حضور دکتر 
مسعود پزشکیان در جزیره کیش هستیم ،گفت : دیدار 
با ســرمایه گذاران و کارآفرینان و بهره برداری از چند 
طرح از مهمترین برنامه ها ی حضور رئیس جمهور در 

کیش است.
با توجه به دیدگاه مثبت مسعود پزشکیان نسبت به مناطق 
آزاد که انتصاب درســت  رضا مســرور به عنوان دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گواه آن است 
لازم است از این سفر حداکثر بهره برداری صورت گیرد 
و مسائل و مشکلاتی که در طول سالیان اخیر عملکرد 
واقعی مناطق آزاد را تحت الشعاع قرارداده است با رئیس 
جمهور بصورت صریح و قاطع و بدور از حاشــیه و 
تعارفات معمول در جهت تحول در مناطق آزاد و بویژه 

جزیره کیش در میان گذاشته شود.
در این رابطه دکتر ســعید پورعلی؛ عضو هیات علمی 
جهاددانشگاهی و کارشناس مناطق آزاد تجاری صنعتی 
فهرستی از مطالبات فعالان اقتصادی، بخش خصوصی 
و ساکنان مهاجر و بومی مناطق آزاد را با اولویت فهرست 
بندی کرده است که در ادامه خواهد آمد، بی گمان اقدام 
پزشکیان در مورد پاسخ به این مطالبات که بخش عمده 
آن در حوزه قانون گذاری و سیاست گذاری است نور 
امیدی برای مردم فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران این 

مناطق ایجاد خواهد کرد.
•  بازگشت به قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری 
صنعتی و قانون چگونگی اداره مناطق ویژه اقتصادی 
مصوب 1372 و 1384 که همچنان از مترقی ترین قوانین 

موجود در کشور هستند .

• ایجــاد اجماع ملی و پذیــرش  مناطق آزاد به عنوان 
"پروژه ملی ارزشمند" با هدف پایان دادن به مناقشات 

بی حاصل در دستگاه های سیاست گذار و اجرایی. 
•  تقویت و تثبیت جایگاه دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی در نهاد ریاســت 

جمهوری 
•  تســریع در تأمین زیرســاخت های مناطق آزاد با 
تخصیــص اعتبار از محل منابع عمومی در همراهی با 

هزینه کرد درآمدهای اختصاصی.
•  پاســداری از حفظ مزیت های قانونی مناطق آزاد و 
جلوگیری از روند مزیت زدایی )به ویژه ماده های 13، 

14و27(
•  مقابله با بروکراســی ناکارآمــد در مناطق آزاد برای 

تسهیل سرمایه گذاری داخلی و خارجی .
• جلوگیــری از تســری روال هــا و فرایندهــای 
ســرزمین اصلــی در قالب لایحه، طرح، بخشــنامه، 
دســتورالعمل،آئین نامه و مقرره به مناطق آزاد تجاری 

صنعتی .
• در سیاست انتصابات وزن مسائل سیاسی و جناحی 
کاهش یافتــه و بی ثباتی مدیریتی که یکی از دلایل کژ 

کارکردی این مناطق است مدیریت و کنترل شود.
• اســتفاده از مدیران لایق، کارآمد، آشنا و باورمند به 
فلسفه وجودی، مبانی نظری و الگوهای مناطق آزاد در 

نسل های اول تا هفتم.
• بهره مندی از مشــارکت بخش خصوصی به عنوان 
ســتون خیمه رونق، شــکوفایی و نــوآوری در تمام 

فرایندهای سیاست سازی و سیاست گذاری.
• تعیین دقیق جایگاه مناطق آزاد و ویژه در اسناد توسعه 
کشور هم در سیاست های کلی و هم در سیاست های 
توسعه ای )برنامه هفتم توسعه، سند آمایش سرزمینی، 
سند جمعیت، ســند ملی صنایع فرهنگی ،سند ملی 
مدیریت سواحل، سند توسعه سواحل مکران و کرید 

دورهای شمال و جنوب و شرق و غرب(.
• ارتقــاء امنیت ســرمایه و ســرمایه گذاران و اتخاذ 

سیاست های حمایتی از سرمایه گذاران.
•  شفاف سازی فرایند و بستر بین المللی سازی از طریق 
اجماع سازی در سطح قوای سه گانه، شورای نگهبان و 

دستگاه های حاکمیتی و اجرایی.
• سیاست گذاری هوشمندانه برای رفع نا ترازی های 
ناشــی از توسعه نامتوازن به ویژه در انرژی، بهداشت و 

درمان، آموزش ، محیط  زیست و حمل ونقل .
•  اتخاذ سیاســت ها با تکیه بر حاکمیت داده ها و ارائه 
شــفاف گزارش های اقتصادی و سرمایه گذاری برای 

ایجاد "اعتماد" در مناطق آزاد تجاری صنعتی.
•  سیطره گفتمان "جامعه محور" باهدف تعدیل نگاه 

صرف اقتصادی در سیاست ها و اقدام های عملیاتی. 
• بهره مندی هوشمندانه از ظرفیت "دریا" و" اقتصاد 

دریا"  در سیاست های توسعه مناطق.
• اتخاذ سیاست های شــفاف برای مقابله و مبارزه با 
فساد و عدم شفافیت با بهره مندی از "هوشمند سازی" 

و"دولت  الکترونیک".
مسعود پزشکیان در سفر به کیش می تواند با شناخت 
دقیق، عالمانه و آسیب شناسانه ای که مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش می توانند به صورت رودررو در اختیار 
پزشکیان قرار دهند بسیاری از بندهای پیشنهادی را در 
دســتور کار وزارت اقتصاد با هدف ساماندهی و بهره 
مندی از ظرفیت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قراردهد.

از ســوی دیگر انتصاب رضا مســرور از سوی دولت 
پزشکیان که مدارج ترقی خود را گام به گام در مناطق 
آزاد طی کرده است نشان داد که مناطق آزاد برای رئیس 
جمهور از اهمیت خاصی برخوردار است. مسرور به 
عنوان یکی از مدیران با سابقه در مناطق آزاد کشور در 
تلاش اســت تا این مناطق را بار دیگر به روزهای اوج 
خــود بازگرداند و با توجه به ارتباط خوبی که با ارکان 
تیم اقتصادی دولت دکتر پزشــکیان دارد توانسته در 
جایگاه دبیر در پیشبرد اهداف مناطق آزاد تا کنون نقش 
موثری ایفا نماید و خبرهای منتشر شده از دبیر خانه تا 
کنون نیز موید این موضوع است . مروری بر برنامه ها و 
سیاست های کلان در مناطق آزاد و اقداماتی که تا کنون 
صورت گرفته اســت نشان از نگاه تحولی او و مدیران 
منصوب شده اش دارد و قطعا بخشی از این نگاه تحولی 

نیز حاصل دیدگاههای شخص رئیس جمهور است.
اهــم اظهار نظرهای دکتر پزشــکیان نیــز در رابطه با 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی از زمان انتصاب تا کنون 
در ضرورت به کارگیری مشــاوران مجرب و موفق در 
سطح جهانی برای تهیه نقشــه راه مناطق آزاد و بنادر 
کشور، تکمیل کریدورهای ریلی و جاده ای برای اتصال 
بنادر کشور به یکدیگر، نیاز به تغییر قانون برای رونق 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی و بنادر و تنوع برنامه ها و 
کارویژه های مناطق آزاد و ویژه  اقتصادی با اســتفاده از 
ظرفیت های دانشــگاه های کشور به شکل گسترده تر 

خلاصه می شود.
کلام آخر اینکه: سفر رئیس جمهور و هیئت همراه به 
جزیره کیش به عنوان یک ظرفیت مشورتی رو در رو در 
اولین منطقه آزاد کشور فرصت خوبی است که مقامات 
ارشد سازمان منطقه آزاد کیش و برخی شخصیت های 
شناخته شده کیش در رابطه با مسائل مهم منطقه رایزنی 
و مشکلات را مستقیما با شخص رئیس جمهور مطرح 
کنند و امیدواریم نتایج عملی این ســفر در جهت آگاه 

سازی افکار عمومی جامعه به خوبی پدیدار  شود. 

فرصتی مغتنم برای مناطق آزاد 
   

مهرداد تاوتلی

یادداشت . . .                    )20(
 

 جزیره کیش، با تمام جلوه های مدرن و تفریحات لوکسش، در دل خود گنجینه ای از 
فرهنگ و سنت دارد که کمتر دیده شده اما بسیار دلنشین و فراموش نشدنی است. در 
این میان، روستای باغو و رستوران های بومی جزیره، یکی از مهم ترین نمادهای این 
فرهنگ اصیل جنوبی هستند؛ جایی که گردشگر نه تنها طعم واقعی غذاهای سنتی 
را می چشد، بلکه با موسیقی، لباس، آداب ورسوم و مهمان نوازی کم نظیر مردم بومی 

آشنا می شود.
روستای باغو، قلب فرهنگی کیش

روستای تاریخی باغو در جنوب غربی کیش، یکی از معدود نقاطی ست که هنوز بافت 
سنتی خود را حفظ کرده و همچنان زندگی بومی در آن جریان دارد. نخلستان های 
قدیمی، مساجد ساده اما معنوی، خانه های کاه گلی، و چاه های آب شیرین که قرن ها 
پیش منبع حیات بومیان بوده اند، فضایی نوستالژیک و دل چسب خلق کرده اند. در این 
روستا می توانید با زندگی ساده و آرام جنوب آشنا شوید، از اهالی قصه های قدیمی 

بشنوید و در دل طبیعت گرمسیری، معنای واقعی آرامش را لمس کنید.
هم چنین رستوران های بومی، مزه جنوب با چاشنی خاطره

در جای جــای کیش، و بویژه منطقه بومیان  رســتوران هایی وجود دارند که با الهام 
از معمــاری بومی، ســقف های حصیری، میز و صندلی هــای چوبی و حیاط های 

گلکاری شده، تجربه ای خاص از غذا خوردن ارائه می دهند. غذاهایی چون:
•  هریسه )نوعی آش سنتی با گندم و گوشت(

•  مضروبه )خورشتی معطر با سبزیجات و ماهی تازه(
•   قلیه ماهی )با تمبرهندی و فلفل تند(

•   بریانی ماهی و مجبوس )برنج عربی با ادویه های خاص(
•   مرگوگ )خوراکی آبدار با سبزی و آرد جو(
•   و دسرهایی مثل لقیمات و حلواهای جنوبی

که همگی با دست پخت زنان بومی و با طعم ناب جنوب، خاطره ای فراموش نشدنی 
می ســازند. اســتفاده از ماهی تازه، میگو، ادویه های عربی-ایرانی و طبخ بر اساس 

دستورهای نسل به نسل، راز خوشمزگی این غذاهاست.
موسیقی و لباس، صدای فرهنگ جنوب

غذا تنها بخشــی از تجربه است؛ در بسیاری از این رستوران ها و مراسم های سنتی، 
موســیقی زنده محلی با نی انبان، دهل، دمــام و آوازهای بندری، فضایی پرانرژی و 
روح نواز پدید می آورد. گاه اجرای زنده با رقص های آیینی بومی همراه می شود که 

نشان از شادی و سرزندگی مردم جنوب دارد.
لباس های محلی کیش، به خصوص لباس زنان با پارچه های گلدار، شلوارهای بندری، 
شــال های رنگارنگ و زیورآلات سنتی، تصویری زیبا از فرهنگ و هنر محلی را به 
نمایش می گذارند. مردان نیز با دشداشه های سفید و عمامه های سنتی، اصالت عربی-

ایرانی منطقه را نشان می دهند.
میهمان نوازی، گنج پنهان بومیان کیش

اما شــاید مهم ترین چیزی که دل مهمان را می برد، صمیمیت و مهمان نوازی بومیان 
است. مردمانی ساده دل، خون گرم و مهربان که مهمان را بخشی از خانه خود می دانند. 
این مردم با لبخند، با چای هل دار، با خاطره و شعر، تجربه ای متفاوت برای گردشگران 

خلق می کنند.
کیشِ واقعی را در جنوب جزیره پیدا کنید

اگر از مراکز خرید، تفریحات دریایی یا هتل های لوکس خسته شدید، کافی ست سری 
به جنوب جزیره و روستای باغو بزنید. در کنار نخل ها، در رستورانی با موسیقی زنده، 
با بشقابی از قلیه ماهی، و در جمع مردم محلی، با کیشی متفاوت و اصیل آشنا خواهید 
شد. جایی که طعم، صدا، رنگ و انسانیت دست در دست هم داده اند تا گردشگری 

فرهنگی و بومی را در بالاترین سطح تجربه کنید.
*  دبیر کل جامعه هتلداران کیش و مدیرعامل گروه گردشگری هزاره سوم

طعم اصالت
 در روستای باغو
 و منطقه بومیان  

انعکـاس ...

شاید اگر یک جزیره خالی و فاقدامکانات رو به مهندس  یزدان پناه بدهند بتواند حتی 
در این سن و سال آنجا را آباد کند ....

اما جزیره ای که یزدان پناه سال 68 برای آبادانی اش تلاش کرد و برایش طرح توسعه 
ریخت و ساختار مدنی ، قانونی ، انتظامی ، شهرسازی و حمل و نقل دریایی و هوایی و 

شهری و .....ترسیم کرد الان دارد در مرکز اسناد سازمان خاک میخورد....
مثل اینکه شما تصمیم بگیرید یک خانه ویلایی با امکانات لاکچری و مطابق با ایده های 
خاص خودت بسازی فوندانسیون اش رو بریزید بعد شما را کنار بگذارند و یکی دیگر 
بیاید آن را دو طبقه کند و سپس  آن را  برکنار کنند و یکی دیگر بیاید چهار طبقه دیگر 
را با همان فوندانسیونی که شما ریخته ای  بسازد بعد دیگری بیاد چهار تا بالکن در هر 
طبقه اضافه کند و یکی دیگر 1۵ تا سرویس در حیاطش بسازد و ..... آخرش بشود شتر 
گاو پلنگی که هیچ شباهتی به ویلای مد نظر شما ندارد...و بعد از تمام این خرابکاری 

ها دوباره صدا کنند بگویند بیا لطفا آن ویلایی که طرحش را ریخته بودی احیا کن !
بنظرم انتصاب آقای یزدان پناه یک دلبری برای کیشوندان بود و تمام ! اصلا از اول هم 

قرار نبود ایشان نه قدرتی داشته باشند و نه حضوری!
*  یک کیشوند 

بازخورد مطالب اقتصادکیش

ی از کیشوندان   دل�ب

اقتصاد کیش -    آیین تکریم و معارفه »سرپرست مرکز حراست« دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد.  

به گزارش  اقتصاد کیش در این مراسم که با حضور دبیرشورای عالی، مدیران سازمان 
حراست کل کشور، معاونین، مشاورین و مدیران این دبیرخانه برگزار شد، »امیر یعقوبی« 

به عنوان »سرپرست مرکز حراست« این دبیرخانه معرفی و منصوب گردید.
رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در این مراسم ضمن تقدیر 
از زحمات کاظم صفرزاد، سرپرســت پیشین مرکز حراست، گفت: ایشان در مدت 
مسئولیت خود، محیطی آرام و سازنده ایجاد کردند و منشاء خدمات ارزنده ای بودند 
و اکنون که با درخواست خودشان از این مسئولیت کناره گیری کردند، برای ایشان در 

مسئولیت های بعدی آرزوی توفیق داریم. 
وی با اشاره بر اهمیت امر پیشگیری در حوزه حراست، بر همدلی و ارتباط مؤثر بین 
مرکز حراست دبیرخانه شورای عالی و سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تأکید 
کرد و افزود: حراست دبیرخانه باید با مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ارتباط تنگاتنگی داشته 

باشد تا هماهنگی و پیشبرد امور به بهترین شکل ممکن انجام شود.
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با ابراز امیدواری نســبت به ادامه روند 
موفقیت آمیز مرکز حراست، خطاب به یعقوبی خاطرنشان ساخت: امیدواریم با مدیریت 

جدید، مسیر رشد و تعالی این مجموعه با انسجام و کارایی بیشتر ادامه یابد.

با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد؛

سرپرست مرکز حراست دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد منصوب شد

 

اقتصاد کیش -   مهدی مزینانی با تأکید بر اینکه »هگتا« به عنوان بزرگ ترین هلدینگ 
گردشگری ایران شناخته می شــود؛ افزود: رویداد گردشگری پزشکی »هگتا« با 
همکاری سازمان منطقه آزاد اروند، 17 و 18 اردیبهشت ماه با حضور برخی وزرا و 
مقامات عالی رتبه کشوری و منطقه ای با انگیزه توسعه گردشگری در حوزه پزشکی، 

برگزار خواهد شد.
به گزارش  اقتصاد کیش مزینانی این اقدام را گامی به سوی توسعه گردشگری در 

مناطق آزاد دانست و گفت: گردشگری پزشکی به منظور ارائه خدمات درمانی و 
بهداشتی در کشورها و مناطقی خارج از محل اقامت اصلی با کاهش هزینه ها انجام 
می شود که علاوه بر ارائه خدمات به جامعه هدف، برای کشورهای مناطق میزبان 
نیز مزایای فراوانی به همراه دارد.  وی در ادامه به اهداف اصلی این رویداد، اشــاره 
کرد و افزود: شناسایی فرصت های اقتصادی بخش گردشگری، جذب گردشگران 
سلامت از کشورهای همسایه بویژه عراق، شناسایی، توسعه و معرفی ظرفیت های 
پزشــکی موجود در  اروند)شــهرهای آبادان و خرمشــهر( معرفی فرصت های 
سرمایه گذاری بخش گردشگری به طور عام و گردشگری پزشکی به طور خاص 

بخشی از مهم ترین اهداف رویداد بین المللي گردشگری پزشکی است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، توسعه زیرساخت های ارتباطی، اقامتی و خدماتی در سطح منطقه، توسعه 
اشتغال و بالا بردن اقتصاد محلی و منطقه ای، جذب سرمایه گذاری های داخلی و 
خارجی در بخش گردشگری، تکمیل و توسعه زیرساخت ها و پروژه های بخش 

سلامت و درمان در سطح منطقه را نیز از دیگر مقاصد رویداد مذکور عنوان کرد.
مزینانی، یادآور شد: امیدواریم همه مناطق آزاد کشور بتوانند به سهم خود در این 
رویداد شرکت نموده و در کنار سازمان منطقه آزاد اروند قرار گیرند تا بتوانیم شاهد 
برگزاری یک رویداد اثر گذار در حوزه گردشگری پزشکی بوده و در کنار آن بتوانیم 
در فاز دوم از  پزشکان و کادر درمانی متخصص و مجرب برای تحقق اهداف مورد 

نظر بهره مند شویم.

نخستین رویداد بین المللی گردشگری پزشکی مناطق آزاد 
برگزار می شود

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای عالی مناطق آزاد  خبر داد: 

اقتصاد کیش -   علیرضا نوروز شاد به عنوان رییس کمیته ملی المپیاد فیزیک، سرپرست 
تیم کشورمان در مسابقات آسیایی عربستان سعودی است.

به گزارش  اقتصاد  کیش، علیرضا نوروز شاد که سال گذشته نیز دراولین دور حضور 
کشورمان در مسابقات المپیاد فیزیک آسیایی به میزبانی مالزی سرپرست تیم ایران بود 
امســال نیز به عنوان رییس کمیته ملی المپیاد، تیم ایران را از 14 تا 23 اردیبهشــت در 

مسابقات آسیایی در شهر ظهران عربستان سعودی همراهی می کند.
دراین مسابقات هرساله 30 کشور مطرح در رشته فیزیک با هم رقابت می کنند تا برای 

حضور در مسابقات جهانی المپیاد فیزیک که در تابستان برگزار می شود آماده شوند.
علیرضا نوروز شــاد دارنده مدال طلای کشوری المپیاد فیزیک ، نویسنده کتاب های 
فیزیک و از مدرســان برتر المپیادی در رشــته فیزیک و مدیر یکی از مدارس جزیره 

کیش است.

 

تیم فیزیک ایران  با سرپرستی نوروزشاد 
در  المپیاد آسیایی ظهران عربستان 

اقتصاد کیش -    سرپرست دانشگاه تهران در حکمی ابراهیم خدائی را به عنوان رئیس 
پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، سید حسین حسینی، سرپرست دانشگاه تهران در حکمی 
آقای ابراهیم خدائی را به مدت سه سال به عنوان رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه 

تهران منصوب کرد.
بررسي زمینه هاي همکاري و تعامل فیمابین دانشگاه تهران و مناطق آزاد کیش و قشم 
با برنامه ریزي دقیق و عملیاتي، نقشي شایسته در تحقق بخشیدن به اهداف راهبردي 

دولت وفاق ملي به ویژه مسئولیت پذیري اجتماعي، در دانشگاه تهران ایفا کنند.

 با حکم سرپرست دانشگاه تهران  صورت گرفت ؛

 انتصاب رئیس جدید پردیس بین المللی 
کیش دانشگاه تهران 

امروز و فردا در کیش . . .

*  امروز دوشنبه:
-   اکران فیلم سینمایی صیاد  -  سالن شماره 2 پردیس سینمایی میکامال

* فردا سه شنبه:
-   برگزاری کنسرت مجید رضوی -  سالن هال مریم کیش ساعت 23:۵9

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

        شناسایی 14 فضای معماری جدید در کاوش شهر تاریخی حریره کیش
حالا بود یا بوجود آوردید؟!

    کیش میتواند ویترین تحقق شعار سال سرمایه گذاری برای تولید باشد
بله کیش می تواند  البته بشرط اینکه اراده خواستن باشد!

   جلسه خوبی بود
خدا روشکر!

   انعقاد تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش با صندوق بازنشستگی کشور
بیچاره بازنشستگان که همه اش از بی پولی و بی حقوقی  می نالند!

   نمایشگاه گردشگری دبی ؛ آیا کیش حضور دارد؟
کیش هم غرفه نداشت برای بازدید میریم!

   مناطق آزاد اصولا برای کار با کشورهای خارجی طراحی شده اند
جدی می فرمایید!

    مستقیم یا غیر مستقیم کدام؟!
فرقی نداره!

   سیاست شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در جهت ایجاد درآمدهای پایدار 
خواهد بود

انشاالله از جیب مردم نباشه!
   از طرح های نوین و دانش بنیان در حوزه های خدمات شهری استقبال می کنیم

تا حالا طرحی  هم ارائه شده یا فقط تکرار قبلی هاست ؟!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .


